
令和7年7月　行事予定表
１・２年モジュール 完全 スクールカウンセラー

３年モジュール 下校時間 来校日時 １年 ２年 ３年

1 火 3年 15:50 17:30 ○ ○ ○ ○

2 水 久米中ブロック研修会 3年 13:35 13:50 × ○ ○ ○

3 木 地区懇談会（秀実）１９：００～２０：３０ 15:50 17:30 ○ ○ ○ ○

4 金 地区懇談会（誠道・喬松）１９：００～２０：３０ 3年 3年 15:35 17:30 ○ ○ ○ ○

5 土

6 日

7 月 卒業アルバム用部活写真 15:35 17:30 ○ ○ ○ ○

8 火 3年 15:50 17:30 ○ ○ ○ ○

9 水 職員会議 3年 14:35 14:50 × ○ ○ ○

10 木
卒業アルバム用部活写真(予備日)

口座振替日 15:50 17:30 ○ ○ ○ ○

11 金 3年 15:35 17:30 ○ 13:15～17:00 ○ ○ ○

12 土

13 日

14 月 5校時 14:35 17:00 ○ ○ ○ ○

15 火
5校時　　給食最後

大掃除 14:15 16:30 ○ ○ ○ ○

16 水
3校時

三者懇談(午後) 3年 11:55 12:10 × × × ×

17 木
三者懇談(全日)

家庭学習

18 金
1学期終業式

人権作文課題 10:15 12:15 ○ × × ×

19 土 県総体(～26日)

20 日

21 月 海の日

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火 美作総体(陸上)

30 水

31 木

津山市立久米中学校

日 曜 学校行事等
放課後
学習

終了時間 部
給食

朝学習


