日	曜	学校行事等	I・2年モジュール 3年モジュール	朝学習	放課後 学習	終了時間	完全 下校時間	部	スクールカウンセラー 来校日時	年	給食 2年	3年
1	火			3年		15:50	17:30	0		0	0	0
2	水	久米中ブロック研修会		3年		13:35	13:50	×		0	0	0
3	木	地区懇談会(秀実) 9:00~20:30				15:50	17:30	0		0	0	0
4	金	地区懇談会(誠道・喬松)19:00~20:30	3年	3年		15:35	17:30	0		0	0	0
5	土											
7	月	卒業アルバム用部活写真				15:35	17:30	0		0	0	0
8	火			3年		15:50	17:30	0		0	0	0
9	水	職員会議		3年		14:35	14:50	×		0	0	0
10	木	卒業アルバム用部活写真(予備日) 口座振替日				15:50	17:30	0		0	0	0
11	金			3年		15:35	17:30	0	13:15~17:00	0	0	0
12	±											
13	日											
14	月	5校時				14:35	17:00	0		0	0	0
15	火	5校時 給食最後 大掃除				14:15	16:30	0		0	0	0
16	水	3校時 三者懇談(午後)		3年		11:55	12:10	×		×	×	×
17	木	三者懇談(全日) 家庭学習										
18	金	学期終業式 人権作文課題				10:15	12:15	0		×	×	×
19	±	県総体(~26日)										
20	日											
21	月	海の日										
22	火											
23	水											
24	木											
25	金											
26	土											
27	日											
28	月											
29	火	美作総体(陸上)										
30	水											
31	木											